

NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ
Aralık-2023

I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ
B-)Kurucunun Ünvanı	:	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	NEO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	158.271.281,97
E-) Katılma Payı Sayısı	:	48.087.666,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	22 Ağustos 2022
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	3,291307
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	3,457839
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-4,82
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	94,32
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	94,32
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	85,55
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,01
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	14,44
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,11
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,33
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	28.136.142,87
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	15.956.380,67

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AEFES	TL	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			TRAAEFES91A9			39.150,00	111,583781	26/12/23			80100511		137,500000	5.383.125,00	3,78	3,39	3,40
AGHOL	TL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.			TRAYAZIC91Q6			33.150,00	197,903538	22/11/23			80100511		200,900000	6.659.835,00	4,68	4,19	4,21
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			291.000,00	30,894020	26/12/23			80100511		36,520000	10.627.320,00	7,47	6,69	6,71
ANSGR	TL	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ			TRAANSGR91O1			214.250,00	53,184580	29/12/23			80100511		60,100000	12.876.425,00	9,05	8,11	8,14
ARDYZ	TL	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			TREARDY00023			134.000,00	18,942193	27/12/23			80100511		26,080000	3.494.720,00	2,46	2,20	2,21
AYEN	TL	AYEN ENERJİ A.Ş.			TRAAYENW91L0			71.000,00	32,090207	13/11/23			80100511		24,140000	1.713.940,00	1,20	1,08	1,08
AYGAZ	TL	AYGAZ A.Ş.			TRAAYGAZ91E0			21.500,00	130,714960	27/12/23			80100511		135,000000	2.902.500,00	2,04	1,83	1,83
CEMTS	TL	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRACEMTS91G6			301.009,01	11,536561	27/12/23			80100511		10,150000	3.055.241,45	2,15	1,92	1,93
DOAS	TL	DOĞUŞ OTOMOTİV			TREDOTO00013			34.150,00	267,988283	27/12/23			80100511		257,000000	8.776.550,00	6,17	5,53	5,55

NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ)

Aralık-2023

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
EGSER	TL	SERVİS VE TİCARET A.Ş. EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRAEGSER91F0			674.760,00	2,707239	22/12/23			80100511		3,540000	2.388.650,40	1,68	1,50	1,51
ENJSA	TL	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			TREENSA00014			141.700,00	51,170107	27/12/23			80100511		45,540000	6.453.018,00	4,53	4,06	4,08
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALA RI T.A.Ş			TRAEREGL91G3			128.500,00	42,356603	26/12/23			80100511		41,000000	5.268.500,00	3,70	3,32	3,33
GARAN	TL	GARANTİ BANKASI			TRAGARAN91N1			43.000,00	52,690698	26/12/23			80100511		58,350000	2.509.050,00	1,76	1,58	1,59
GOLTS	TL	GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRAGOLTS91F0			11.100,00	212,155961	27/12/23			80100511		247,000000	2.741.700,00	1,93	1,73	1,73
GSDDE	TL	GSD Denizcilik Gayrimenku l İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TRARANTL91P6			216.000,00	8,692664	14/11/23			80100511		7,590000	1.639.440,00	1,15	1,03	1,04
GSDHO	TL	GSD HOLDİNG A.Ş.			TRAGSDHO91Q9			585.000,00	3,944444	27/12/23			80100511		3,580000	2.094.300,00	1,47	1,32	1,32
INFO	TL	INFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			TREINFM00017			502.000,00	14,313027	27/12/23			80100511		12,580000	6.315.160,00	4,44	3,98	3,99
ISCTR	TL	T.İŞ BANKASI A.Ş.			TRAISCTR91N2			574.207,00	21,171475	26/12/23			80100511		23,360000	13.413.475,52	9,42	8,45	8,47
ISFIN	TL	İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.			TRAISGEN91P9			439.000,00	12,134673	27/12/23			80100511		11,250000	4.938.750,00	3,47	3,11	3,12
KATMR	TL	KATMERCİ LER SAN. VE TİC. A.Ş.			TREKTMR00015			2.892.000,00	2,514741	27/12/23			80100511		1,900000	5.494.800,00	3,86	3,46	3,47
KRDMB	TL	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)			TRAKRDMB91G1			116.000,00	22,197376	30/10/23			80100511		19,010000	2.205.160,00	1,55	1,39	1,39
KRTEK	TL	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			TRAKRTEK91B6			80.851,00	24,888340	27/12/23			80100511		26,660000	2.155.487,66	1,51	1,36	1,36
SAHOL	TL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			TRASAHOL91Q5			116.100,00	58,970365	26/12/23			80100511		60,450000	7.018.245,00	4,93	4,42	4,43
TCELL	TL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL91M1			27.000,00	56,855209	22/11/23			80100511		56,100000	1.514.700,00	1,06	0,95	0,96
TKFEN	TL	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.			TRETKHO00012			28.550,00	40,365415	14/11/23			80100511		36,920000	1.054.066,00	0,74	0,66	0,67
VAKFN	TL	VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.			TRAVAKFN91P9			1.445.833,29	5,575169	27/12/23			80100511		4,280000	6.188.166,48	4,35	3,90	3,91
VESBE	TL	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREVEST00017			90.000,00	17,297646	27/12/23			80100511		16,000000	1.440.000,00	1,01	0,91	0,91
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			614.800,00	18,149870	26/12/23			80100511		19,540000	12.013.192,00	8,44	7,57	7,59

GRUP TOPLAMI	9.865.610,30	142.335.517,51	100,00	89,64	89,93
--------------	--------------	----------------	--------	-------	-------

GRUP TOPLAMI	9.865.610,30	142.335.517,51	100,00	89,64	89,93
---------------------	---------------------	-----------------------	---------------	--------------	--------------

MEVDUAT

DENİZBANK A.Ş.	TL	02/01/24	0	37,00	15.488,48	29/12/23	15.551,24	37.000.000	15.551,24	100,00	0,01	0,01
----------------	----	----------	---	-------	-----------	----------	-----------	------------	-----------	--------	------	------

GRUP TOPLAMI	15.488,48	15.551,24	100,00	0,01	0,01
--------------	-----------	-----------	--------	------	------

GRUP TOPLAMI	15.488,48	15.551,24	100,00	0,01	0,01
---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------------

TÜREV

Futures

Uzun

F_XU0300224	TL	F_XU0300224	570,00	8.459,500000	29/12/23	80170126	8.523,250000	48.582.525,00	0,00	0,00	0,00
-------------	----	-------------	--------	--------------	----------	----------	--------------	---------------	------	------	------

F_XU0301223	TL	F_XU0301223	600,00	8.005,000000	23/11/23	80170126	8.025,750000	48.154.500,00	0,00	0,00	0,00
-------------	----	-------------	--------	--------------	----------	----------	--------------	---------------	------	------	------

GRUP TOPLAMI	1.170,00	96.737.025,00	0,00	0,00	0,00
--------------	----------	---------------	------	------	------

GRUP TOPLAMI	1.170,00	96.737.025,00	0,00	0,00	0,00
--------------	----------	---------------	------	------	------

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminatı	16.437.054,98	16.437.054,98	100,00	10,35
---------------------	---------------	---------------	--------	-------

GRUP TOPLAMI	16.437.054,98	16.437.054,98	100,00	10,35
--------------	---------------	---------------	--------	-------

GRUP TOPLAMI	16.437.054,98	16.437.054,98	100,00	10,35
--------------	---------------	---------------	--------	-------

FON PORTFÖY DEĞERİ	158.788.123,73	100,00
--------------------	----------------	--------

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
----------	-------	-------

NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ
Aralık-2023

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	158.788.123,73	100,33 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-516.841,76	-0,33 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	158.271.281,97	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	411.487,61	0,2600 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	795,84	0,0005 %
Kayda Alma Ücreti	3.411,87	0,0022 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	10.852,91	0,0069 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	7.451,29	0,0047 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	194,60	0,0001 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	1.635,84	0,0010 %
Diğer Harcamalar	469,39	0,0003 %
	436.299,35	0,2757 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
EGSER	Bedelli Sermaye Artırımı	22/12/23	337.380,00	337.380,00
TCELL	Temmettü	22/12/23	27.736,36	27.736,36
ARDYZ	Temmettü	27/12/23	1.590,59	1.590,59

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	28,800	70.848,00	2.460,00
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	28,780	88.181,92	3.064,00
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	28,660	114.066,80	3.980,00
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	28,680	31.548,00	1.100,00
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	28,700	2.755,20	96,00
GSDHO	GSD HOLDİNG A.Ş.			11/12/23	3,890	427.900,00	110.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			11/12/23	117,800	243.728,20	2.069,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT			11/12/23	117,700	1.017.987,30	8.649,00

NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ					
Aralık-2023					
	SANAYİİ A.Ş.				
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	11/12/23	117,500	526.635,00	4.482,00
CATES	ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	13/12/23	86,900	61.438,30	707,00
SKYMD	ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	14/12/23	11,650	221,35	19,00
ISFIN	İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.	15/12/23	12,260	6.142,26	501,00
ISFIN	İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.	15/12/23	12,250	263.362,75	21.499,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	27/12/23	56,400	28.933,20	513,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	27/12/23	56,050	223.471,35	3.987,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	3107219,63	163126,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
SKYMD	ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			01/12/23	7,000	133,00	19,00
CATES	ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.			06/12/23	57,150	40.405,05	707,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.			13/12/23	22,480	15.893,36	707,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			22/12/23	132,800	730.400,00	5.500,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			22/12/23	39,480	750.120,00	19.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			22/12/23	42,660	725.220,00	17.000,00
GARAN	GARANTI BANKASI			22/12/23	61,400	736.800,00	12.000,00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.			22/12/23	24,240	751.440,00	31.000,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			22/12/23	64,050	768.600,00	12.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			22/12/23	20,720	745.920,00	36.000,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			25/12/23	23,520	25.872,00	1.100,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			25/12/23	23,540	680.306,00	28.900,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ			25/12/23	55,950	727.350,00	13.000,00
CEMTS	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			25/12/23	9,320	726.960,00	78.000,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.			25/12/23	121,000	726.000,00	6.000,00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.			25/12/23	227,800	51.938,40	228,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			25/12/23	43,620	741.540,00	17.000,00
GOLTS	GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			25/12/23	235,500	753.600,00	3.200,00
GSDHO	GSD HOLDİNG A.Ş.			25/12/23	3,490	732.900,00	210.000,00
KATMR	KATMERCİLER SAN. VE TİC. A.Ş.			25/12/23	1,840	368.000,00	200.000,00
KRTEK	KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			25/12/23	24,100	373.550,00	15.500,00
VAKFN	VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.			25/12/23	3,920	392.000,00	100.000,00

NHY-NEO PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (Hİ Aralık-2023					
INFO	İFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	25/12/23	11,630	755.950,00	65.000,00
ISFIN	İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.	25/12/23	11,170	379.780,00	34.000,00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	228,900	456.655,50	1.995,00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	15,200	401.249,60	26.398,00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	15,220	43.255,24	2.842,00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	15,210	11.559,60	760,00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	229,200	223.928,40	977,00
Toplamı:				13837326,15	938833,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	04/12/23	01/12/23		15.525,84	
		DENİZBANK A.Ş.	05/12/23	04/12/23		15.418,65	
		DENİZBANK A.Ş.	06/12/23	05/12/23		15.790,85	
		DENİZBANK A.Ş.	07/12/23	06/12/23		14.083,76	
		DENİZBANK A.Ş.	08/12/23	07/12/23		10.128,72	
		DENİZBANK A.Ş.	11/12/23	08/12/23		14.439,16	
		DENİZBANK A.Ş.	12/12/23	11/12/23		13.736,36	
		DENİZBANK A.Ş.	13/12/23	12/12/23		15.116,69	
		DENİZBANK A.Ş.	14/12/23	13/12/23		18.489,65	
		DENİZBANK A.Ş.	15/12/23	14/12/23		15.878,75	
		DENİZBANK A.Ş.	18/12/23	15/12/23		13.866,39	
		DENİZBANK A.Ş.	19/12/23	18/12/23		19.347,53	
		DENİZBANK A.Ş.	20/12/23	19/12/23		14.743,01	
		DENİZBANK A.Ş.	21/12/23	20/12/23		14.966,78	
		DENİZBANK A.Ş.	22/12/23	21/12/23		15.888,90	
		DENİZBANK A.Ş.	25/12/23	22/12/23		44.850,61	
		DENİZBANK A.Ş.	26/12/23	25/12/23		14.348,34	
		DENİZBANK A.Ş.	27/12/23	26/12/23		17.331,34	
		DENİZBANK A.Ş.	28/12/23	27/12/23		17.733,00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/12/23	28/12/23		6.852,59	
		DENİZBANK A.Ş.	02/01/24	29/12/23		15.488,48	
MEVDUAT				Toplamı:		344025,40	

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0300224			29/02/24	25/12/23	8.608,750	430.437,50	5,00
F_XU0300224			29/02/24	25/12/23	8.609,000	1.291.350,00	15,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.580,000	20.420.400,00	238,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.581,500	8.581.500,00	100,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.582,000	6.693.960,00	78,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.579,750	943.772,50	11,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.580,250	429.012,50	5,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.581,750	5.835.590,00	68,00
F_XU0300224			29/02/24	29/12/23	8.520,000	4.260.000,00	50,00
FUTURES				Toplamı:		48886022,50	570,00
						66174593,68	1102529,00